

Call for tenders' details

Title: Marché de fournitures pour l'appui au système national de santé en matière de préparation, gestion et riposte aux crises sanitaires

Start date: 13/07/2022

Time limit for receipt of tenders: 14/10/2022

Contracting authority: Directorate-General for Neighbourhood and Enlargement Negotiations (DG NEAR)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	15/07/2022 20:28	28/07/2022 13:39	Demande de participation à la réunion d'information/visite du site	Bonjour, Nous vous prions d'accepter notre demande de participation à la réunion d'information/visite du site qui aura lieu le 25.07.2022 de 09.00 hrs à 16.00 hrs à la Direction du Centre Hospitalo-Universitaire Ibn Sina Rue Lamfadel Cherkaoui. Dans l'attente de votre réponse, veuillez agréer l'expression de nos salutations les plus distinguées.	28/07/2022 Voir : Avis rectificatif - Instructions aux soumissionnaires. Les demandes de participation à cette réunion d'information/visite du site doivent être adressées sur le site internet TED eTendering en cliquant sur « Create a question » (créer une question) dans l'onglet Questions et réponses au plus tard 5 jours avant la date de la réunion d'information/visite du site.

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
2	20/07/2022 15:54	28/07/2022 13:40	Article 14.1 INSTRUCTIONS AUX SOUMISSIONNAIRES	Avec référence à l'article 14.1 des Instructions aux soumissionnaire, nous demandons de y participer à la Réunion d'information/Visite du site prévue le 25 de juillet de 2022 chez la Direction du Centre Hospitalo-Universitaire Ibn Sina par une personne par nous déléguée (Société AGT S.p.A. – Italie)	28/07/2022 Voir Avis rectificatif - Instructions aux soumissionnaires Les demandes de participation à cette réunion d'information/visite du site doivent être adressées sur le site internet TED eTendering en cliquant sur « Create a question » (créer une question) dans l'onglet Questions et réponses au plus tard 5 jours avant la date de la réunion d'information/visite du site.
3	20/07/2022 18:40	28/07/2022 13:42	Dans le cadre du PASS III, l'objet du marché concerne la fourniture, la livraison, le montage, l'installation, la mise en service et la maintenance d'équipements biomédicaux au bénéfice du CHU de Rabat. référence:NEAR/RBA/2022/EA-OP/0078	Nous avons l'honneur de vous demander de bien nous envoyer une invitation à la participation à l'appel d'offre sous référence:NEAR/RBA/2022/EA-OP/0078. Pour le LOT 1 et le LOT 2, merci de nous accorder à déposer nos offres technique et financière pour cette occasion. Réf de publication: NEAR/RBA/2022/EA- OP/0078 Par ailleurs, nous vous demandons l'autorisation à participer à la visite des lieux programmée le 25 Juillet À partir de 09 h 00 qui aura lieux au CHU IBN SINA RABAT Bien Cordialement, Younès ZAKARI Directeur Technique et Qualité HOSPIMED	28/07/2022 Voir Avis rectificatif - Instructions aux soumissionnaires Les demandes de participation à cette réunion d'information/visite du site doivent être adressées sur le site internet TED eTendering en cliquant sur « Create a question » (créer une question) dans l'onglet Questions et réponses au plus tard 5 jours avant la date de la réunion d'information/visite du site.

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
4	27/07/2022 13:35	06/09/2022 16:43	AO NEAR/RBA/2022/EA/OP/0078	Bonjour C'est notre première expérience pour soumissionner sur cette plate forme voici notre question : Pour soumettre notre offre est ce qu'il faut envoyer une manifestation d'intérêt ou bien la déposer directement avant le 09/09/2022	06/09/2022 Voir document de clarification publié (document "QA")
5	18/08/2022 13:15	06/09/2022 16:44	Appel d'offres : N° NEAR/RBA/2022/EA-OP/0078 La fourniture, la livraison, le montage, l'installation, la mise en service et la maintenance d'équipements biomédicaux au bénéfice du CHU de Rabat. LOT 3 : EQUIPEMENTS D'IMAGERIE MÉDICALE	Bonjour, Nous vous prions de bien vouloir nous répondre sur les deux questions ci-dessous : Question N° 1: Accepteriez-vous de pouvoir répondre pour le lot 3 juste avec la partie scanner ? Question N° 2 : Accepteriez-vous de pouvoir répondre pour le lot 3 avec des scanners d'origine Européenne et des Echographes d'origine NON européenne? Dans l'attente de votre réponse, veuillez agréer l'expression de nos salutations les plus distinguées.	06/09/2022 Voir document de clarification publié (document "QA")
6	02/08/2022 11:47	06/09/2022 16:46	Dans le cadre du PASS III, l'objet du marché concerne la fourniture, la livraison, le montage, l'installation, la mise en service et la maintenance d'équipements biomédicaux au bénéfice du CHU de Rabat. référence:NEAR/RBA/2022/EA-OP/0078	Nous avons l'honneur de vous demander de bien nous envoyer une invitation à la participation à l'appel d'offre sous référence:NEAR/RBA/2022/EA-OP/0078. Et nous n'avons pas pu assister à la réunion de 25 Juillet, est ce qu'il y a un moyen de refaire une deuxième séance?	06/09/2022 Voir document de clarification publié (document "QA")

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
7	27/09/2022 15:32	06/10/2022 14:26	Demande de clarification sur la garantie bancaire	Bonjour, notre société est intéressée à participer au "Lot 1 : Mobilier medical", en tenant compte de la nouvelle date d'expiration du 14/10/2022. A cet égard, nous vous demandons de bien vouloir nous indiquer si nous devons adapter notre garantie bancaire à la nouvelle extension, c'est-à-dire prolonger la validité de la garantie du 15/09/2023 au 14/10/2023 (un an après la date limite de soumission des offres) ou bien la maintenir inchangée avec la date d'expiration de la garantie au 15/09/2023. Nous vous remercions d'avance pour votre réponse. Cordialement,	06/10/2022 Voir document de clarification publié (document "QA 2")

Generated on the 09/09/2024 20:43:10 - Generation time 4 ms